usq; ad habundanciam et increpabo puobis  
 deuorantē. et dicit in dī. Vermē ul' uicium  
 aeris et subdit et nō corrumpet fructū cre  
 uē. nec erit stilis in agro uinea. Exarario  
 uō qui nō bñ dant decimas puniunt in  
 paup̄tatē. Vñ mal. iij. Si effugit homo  
 dñm qz uol' d'figit me. et dixistis. In quo  
 d'figimus te. In decimis et p̄uicis et penu  
 ria. Vos maledicti estis. ecce pena. V' dicit  
 glo. Jēo p̄didisse habundanciā qz fraudat  
 ris me parte mea. Aug. Cum decimas da  
 to et terrena simul et celestia posse p̄mereri.  
 Pro auaricia duplici bñdictōe te fraudat  
 hec enī et dñi d'fuctudo iustissima. ut si illi  
 decimā nō dedis tu a decima reuocetis. da  
 bis impio militi qd uis dare sacerdoti. Jēo  
 maiores uiri in omnib; copul habudāt. quā  
 decimas dabāt dō et cesari censum reddebāt.  
 modo autē qz discessit deuocio dñi accessit i  
 dictio fisci. *Secō debent hoīes*  
*monere ad soluendū decimas et alia mīstris*  
*eccie ipm̄ ministrū eoz.* In infinitū enī sūt  
 meliora spūalia que ipsi ministrāt. quam  
 carnalia que ipsi recipiūt. Vñ j. ad cor. ix.  
 Si nos uobis spūalia seminauim' magnū  
 nō et si nos uia carnalia metam'. Tercio de  
 b; hoīes monē ad soluendū talia. magni  
 tudo peccā que et in retinendo ea. Vñ aug.  
 Decime ex debito requirunt'. et qui eas  
 dare noluerit et res alienas inuadit. et  
 qñti paupes in local suis ubi ipse habi  
 tat. illo decimas nō dante mortui fuerit  
 tanto homicidior' reus ante eterni iu  
 dicis tribunal apparebit. qz rem a dño

paup̄ib; delegatā suis usib; reseruauit  
 dñs uidet' esse nō solum fur. imo et sacrileg'  
 Vñ Jo. Amico rape quippiā furtū et. Ecclē  
 siam fraudare sacrilegiū et. aut qz ap̄rilli  
 um sceleris est aliq; inde subtrahē omnī  
 p̄donū crudelitātē ex super. Quarto deb;  
 hoīes monē ad soluendū talia hoc qz qñ  
 soluūt talia ipsi nō sua dant dō. s; que  
 dñi erant ei reddūt. Vñ glo sup xvi. Quā  
 que offerim' dñi sunt. Nich' g' dō damus  
 s; reddimus. Vñ aug' in libro de uerbis  
 dñi loquens in p̄sona dñi. Da m' ex eo qd  
 dedi tibi. habuisti me largitorē habē te  
 feneratorē. ix. p̄. fenerator' dño qui misē  
 tur paup̄is. Qñto debet monē homines  
 ad soluendū talia. qz qz ei datur sibi ipsi  
 in saluo ponit' et in futurū reseruāt'. Vñ  
 eccl' xiiij. fili si habes bñ fac tecū et dō dig  
 nal oblationes offer.

*Q' decime et similia de  
 meliorib; sūt soluēte et iteg' et absq; mora. cxxij.*

**S**ed notand' qd decime et similia soluē  
 da sunt de meliorib; nō de deteriorib;  
 Vñ xxv. eccl'. stoli offerret munā praua.  
 Non enī suscipiet illa. et gen. iij. leg' de a  
 bel qz obtulit dō de p̄mogenit' gregis  
 sui et de adipib; eoz. et respexit dñs ad a  
 bel et ad eius munā. ad cayn uō et ad mu  
 nera ei' nō respexit. cui' causa fuit qz de  
 deteriorib; obtulit. et malach' j. Si offans  
 ceu' ad immolandū nūne malū est. et si  
 offerat' et laudū et languidū nūne malū  
 est. Offer illd' duci tuo si placuerit illi.  
 aut si suscepit faciem tuā dicit dñs ex  
 erantū. et p̄t in eodē. maledictus colos'